
Broj: 04-3- 5044125
Sarajevo, 02.07.2025. godine

Na osnoru dlana 17. Zakora o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH.., broj 39/14,
59/22 i 50124) te dlana 51. Statuta Registra wijednosnih papira u Federaciji Bosne i Hercegovine
("Sir,7bene novine Federacije BiH, br. 59/23), direktorica Registra vrijednosnih papira u F BiH d onosi

ODLUKU
O IZMJENI PLANA JAVI\IH NABAVKI ZA 2025. GODINU

BROJ: 04-4-286125 OD 15.01.2025. GODINE

II

ostale odredbe Plana javnih nabavki 2a2025. godinu broj 04-4-296125 ostaju na snazi.

m

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

I

Ovom odlukom utwduje se izmjena Plana javnih nabavki za2O25. godinu broj 04-4-286/25
od 15.01.2025. godine, kako slijedi:

u dijelu Plana koji se odnosi na nabavku robe pod rednim brojem 1. nabavka serverske
opreme mijenja se procijenjena vijednost nabavke i ista sada glasi 166.000,00 KM bez
PDV-a.

ObrazloZenje

Uprava Registra usvojilaje Plan nabavki 2a2025. godinu broj: 04-4-296125 od 15.01.2025.
godine. S obzirom da je prilikom ispitivanja trZi5ta utwdeno da su na trZiStu pove6ane cijene
naprijed navedene robe teje odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

i c€-
/, nca

Vujovi6

,,v
&P,.,
t':-!. t)

rt


